Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа города Игарки» имени В.П. Астафьева

663200, Российская Федерация, Красноярский край, г. Игарка,
2 микрорайон, дом 10А

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г. № 244

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации» ст. 28 «Компетенция, права,
обязанности и ответственность образовательной организации», во
исполнение приказа Министерства образования и науки РФ от
22.01.2014г.№32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по
образовательным программа начального общего, основного общего и
среднего общего образования», в соответствии с Положением о порядке
приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в МКОУ «СШ
г.Игарки» им.В.П. Астафьева, Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить и присвоить литер «А» в 1А класс для обучения в 2022-2023
учебном году следующих обучающихся:

№ ФИО учащегося дата рождения
1 Алтухова Вадима Викторовича 08.09.2015
2 Бредгауэр Анастасию Сергеевну 14.04.2015
3 Брызгина Артёма Сергеевича 13.06.2014
4 Вудфорд Романа Ивановича 27.10.2014
5 Деминюкас Валерия Владимировича 22.06.2015
6 Доронину Дарью Алексеевну 22.05.2015
7 Ершова Богдана Игоревича 18.02.2015
8 Зайцева Дмитрия Николаевича 28.08.2015
9 Зиборова Дмитрия Ивановича 20.03.2015
10 Клестову Ксению Александровну 16.02.2015
11 Курчакова Ивана Ивановича 09.06.2015
12 Макара Матвея Евгеньевича 04.09.2015
13 Питиримову Милану Константиновну 07.02.2015
14 Прокушева Анатолия Сергеевича 25.09.2015
15 Смирнова Данила Андреевича 20.04.2015
16 Старшову Валерию Дмитриевну 16.05.2015
17 Усову Кристину Андреевну 28.04.2015
18 Хохлову Эвелину Артёмовну 07.02.2015
19 Шевчук Есению Семёновну 18.02.2015

2. Зачислить и присвоить литер «Б» в 1Б класс для обучения в 2022-2023
учебном году следующих обучающихся:

№ ФИО учащегося дата рождения
1 Баранову Ксению Ивановну 01.11.2015
2 Бечкало Александру Евгеньевну 12.11.2015
3 Голышеву Марию Сергеевну 24.04.2014
4 Грицук Ульяну Романовну 28.04.2015
5 Есаулкова Дмитрия Ивановича 07.04.2015
6 Зудова Даниила Андреевича 03.01.2015
7 Калмакову Елизавету Денисовну 23.09.2015
8 Карюк Михаила Алексеевича 26.03.2015
9 Кербелис Ангелину Алуизовну 06.04.2015
10 Крутикову Дарью Николаевну 06.10.2015
11 Кутуеву Софию Сергеевну 23.07.2015
12 Ларионову Викторию Владимировну 19.08.2015
13 Мутовина Александра Дмитриевича 18.06.2015
14 Орлова Вячеслава Витальевича 20.05.2015
15 Пашкова Юрия Алексеевича 01.06.2015
16 Попову Александру Павловну 29.07.2015
17 Соколова Алексея Станиславовича 23.06.2015
18 Титову Анну Александровну 14.12.2015
19 Файзуллина Кирилла Романовича 19.03.2015
20 Шерстобитова Елеба Егоровича 16.05.2015
21 Шляхову Дарью Евгеньевну 20.03.2015
22 Шнайдер Александра Андреевича 13.05.2015

3. Назначить классным руководителем:
1А класса учителя начальных классов Смирнову О.В.,
1Б класса учителя начальных классов Переделкину В.А.

4. Учителям начальным классов Смирновой О.В., Перепелкиной В.А.
сформировать личные дела обучающихся до 10.09.2021г.

5. Разместить на официальном сайте школы данный приказ,
ответственный секретарь-машинистка Н.В. Зимонина.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СШ г. Игарки»
им. В.П. Астафьева И.А. Ольховская

С приказом ознакомлены:

Зимонина Н.В.
Смирнова О.В.
Перепелкина В.А.